檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

景順證券投資信託股份有限公司　函

地址：11047臺北市信義區松智路1號22樓

承辦人：通路業務部

電話：(02)87299999

受文者：滙豐(台灣)商業銀行股份有限公司

發文日期：中華民國113年8月21日

發文字號：113景順字第0202409008號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0202409008_Attach1.pdf、0202409008_Attach2.pdf)

主旨：檢附景順投信代理之景順多元收益成長基金銷售機構核備

函，敬請知悉。

說明：景順投信代理之景順多元收益成長基金新增銷售機構之申

請，業己於中華民國113年9月10日以中信顧字1130053955

第號函核備在案。

正本：法商法國巴黎銀行台北分公司、上海商業儲蓄銀行股份有限公司、板信商業銀行

股份有限公司、安泰商業銀行股份有限公司、滙豐(台灣)商業銀行股份有限公司

、渣打國際商業銀行股份有限公司、台北富邦商業銀行股份有限公司、華泰商業

銀行股份有限公司、元富證券股份有限公司、彰化商業銀行股份有限公司、遠東

國際商業銀行股份有限公司、王道商業銀行股份有限公司、陽信商業銀行股份有

限公司、臺灣中小企業銀行股份有限公司、合作金庫商業銀行、臺灣新光商業銀

行股份有限公司、台中商業銀行股份有限公司、三信商業銀行股份有限公司、星

展(台灣)商業銀行股份有限公司

副本： 2024/09/11
15:31:11

景順多元收益成長基金銷售機構名單

序號 銷售機構

1 法國巴黎銀行股份有限公司台北分行

2 上海商業儲蓄銀行股份有限公司

3 板信商業銀行股份有限公司

4 安泰商業銀行股份有限公司

5 匯豐(台灣)商業銀行股份有限公司

6 渣打國際商業銀行股份有限公司

7 台北富邦商業銀行股份有限公司

8 華泰商業銀行股份有限公司

9 元富證券股份有限公司

10 彰化商業銀行股份有限公司

11 遠東國際商業銀行股份有限公司

12 王道商業銀行股份有限公司

13 陽信商業銀行股份有限公司

14 臺灣中小企業銀行股份有限公司

15 合作金庫商業銀行股份有限公司

16 台灣新光商業銀行股份有限公司

17 台中商業銀行股份有限公司

18 三信商業銀行股份有限公司

19 星展(台灣)商業銀行股份有限公司

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會　函

地址：10459 台北市中山區長春路145號3樓

聯絡人：林宏嫺

聯絡電話：(02)2581-7288#311

傳真：(02)2581-7388

電子信箱：Ariel.Lin@sitca.org.tw

受文者：景順證券投資信託股份有限公司

發文日期：中華民國113年9月10日

發文字號：中信顧字第1130053955號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(XC83866444113005395501-1.docx)

主旨：貴公司申請所代理之景順多元收益成長基金新增法商法國

巴黎銀行台北分行等19家銷售機構(明細詳附件)乙案，同

意照辦。

說明：依據境外基金管理辦法第12條第3項規定辦理，兼復貴公

司113年9月9日景順字第0202409004號函及113年9月10日補

正資料。

正本：景順證券投資信託股份有限公司

副本：臺灣集中保管結算所股份有限公司(含附件) 2024/09/10
17:38:43

	113E0010554-01
	0202409008_Attach2
	0202409008_Attach1